UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỦ THỪA                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND                             Thủ Thừa, ngày        tháng  9  năm 2020

THÔNG BÁO
Công nhận kết quả trúng tuyển và thời gian ký hợp đồng làm việc

kỳ xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo
 huyện Thủ Thừa năm 2020

  Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
 Căn cứ Nghị định 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch
công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công
việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;
 Căn cứ Công văn số3447/SNV-TCBCCCVC  ngày 04/9/2020 của Sở Nội vụ
tỉnh Long An về việc thẩm định danh sách xếp lương đối với người trúng tuyển
viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa;
 Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa thông báo công nhận kết quả trúng tuyển
và thời gian ký hợp đồng làm việc kỳ xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục
và đào tạo huyện Thủ Thừa năm 2020 cụ thể như sau:
  1. Danh sách trúng tuyển

(Kèm theo danh sách)
2. Thời gian và địa điểm ký hợp đồng làm việc

 2.1. Thời gian đến ký hợp đồng làm việc: Trong thời hạn chậm nhất là 20
ngày làm việc kể từ ngày thông báo công nhận kết quả trúng tuyển.
 2.2. Địa điểm ký hợp đồng làm việc: Tại đơn vị theo vị trí việc làm được
công nhận trúng tuyển.
 * Lưu ý: khi đến ký hợp đồng làm việc phải mang theo CMND và Văn bản
thông báo trúng tuyển.
 2.3. Thời gian công tác chính thức kể từ ngày 15/9/2020
 Thông tin chi tiết được niêm yết công khai tại Trụ sở Phòng Giáo dục và
Đào tạo huyện Thủ Thừa và được đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND
huyện Thủ Thừa.

Trong thời hạn chậm nhất 20 ngày làm việc, kể từ ngày hợp đồng làm việc
được ký kết, thí sinh trúng tuyển phải đến nhận việc, trừ trường hợp hợp đồng làm
việc quy định thời hạn khác. Trường hợp thí sinh trúng tuyển có lý do chính đáng
mà không thể đến nhận việc thì phải làm đơn xin gia hạn trước khi kết thúc thời
hạn nêu trên gửi UBND huyện.
 Trường hợp thí sinh trúng tuyển không đến ký hợp đồng làm việc trong thời
hạn 20 làm việc như nêu trên hoặc đến nhận việc sau thời hạn 20 ngày làm việc kề
từ hợp đồng làm việc được ký kết thì UBND huyện hủy bỏ kết quả trúng tuyển
hoặc đơn vị bố trí chấm dứt hợp đồng đã ký kết.

 Mọi thông tin phản ánh của các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên hệ qua Phòng
Nội vụ huyện Thủ Thừa, theo số điện thoại 0723 613599 để được giải đáp.
  UBND huyện Thủ Thừa thông báo để các thí sinh trúng tuyển và các cơ
quan, đơn vị có liên quan được biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (CT, PCT);
- Hội đồng tuyển dụng;
- Trang website huyện Thủ Thừa;
- Các thí sinh theo danh sách;
- Phòng Nội vụ;
- Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, Thư ký HĐTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Tới

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T07:39:53+0700
	Long An
	Phan Văn Tới<toipv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T14:10:25+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T14:10:25+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T14:10:26+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!